

GB Larsen Holding ApS

Dagmarsvej 24, 7080 Børkop

CVR-nr. 34 09 25 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Brian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Larsen Holding ApS Dagmarsvej 24 7080 Børkop
	CVR-nr.: 34 09 25 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Skjortholt Larsen Brian Møller Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Brian Larsen, 733 Bredballe ApS, Bredballe Gitte Larsen, 708 Børkop ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Brian Larsen, 733 Bredballe ApS og Gitte Larsen, 708 Børkop ApS og at foretage formueanbringelser i børsnoterede aktier og obligationer samt eventuel investering i fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.307 kr. mod -75.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.858.772 kr. mod 1.726.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-51.307	-75.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.970	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.235.358	2.020.462
Andre finansielle indtægter	179.391	319.006
Øvrige finansielle omkostninger	<u>675.378</u>	<u>-620.606</u>
Resultat før skat	3.035.850	1.643.734
Skat af årets resultat	<u>-177.078</u>	<u>82.676</u>
Årets resultat	<u>2.858.772</u>	<u>1.726.410</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>2.058.772</u>	<u>926.410</u>
Disponeret i alt	<u>2.858.772</u>	<u>1.726.410</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.614.290	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.614.290	0
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.634.460	3.421.102
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.297.936	9.488.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.932.396	12.909.737
Anlægsaktiver i alt	16.546.686	12.909.737
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	897.318	887.403
Andre tilgodehavender	152	0
Tilgodehavender i alt	897.470	887.403
Likvide beholdninger	2.164.577	3.724.323
Omsætningsaktiver i alt	3.062.047	4.611.726
Aktiver i alt	19.608.733	17.521.463

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	18.692.731	16.633.959
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>19.572.731</u>	<u>17.513.959</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	28.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.502	7.501
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.502</u>	<u>7.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.002</u>	<u>7.504</u>
Passiver i alt	<u>19.608.733</u>	<u>17.521.463</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Brian Larsen, 733 Bredballe ApS	Bredballe	100 %
Gitte Larsen, 708 Børkop ApS	Børkop	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	16.633.959	15.707.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.058.772</u>	<u>926.410</u>
	<u>18.692.731</u>	<u>16.633.959</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet Rema 1000 Danmark A/S primær håndpant i anparterne i datterselskaberne Gitte Larsen, 708 Børkop ApS og Brian Larsen, 733 Bredballe ApS.

Ved køb af Chr. Kellersvej 2N, 1., overtages forpligtelsen til at stille sikkerhed overfor ejerforeningen tinglyst med kr. 25.000.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.kr. 3.660 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
